
SNPCS 02325/2024

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o DÍLO

č.j.: SNPCS 00479/2024, SML 2024/11

OPRAVA KOUPELNY OBJEKTU SPRÁVY NPČŠ — HÁJOVNA SRBSKÁ

KAMENICE.

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1. Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupena:

1.2. Zhotovitel:

Se sídlem:

zapsaný:

IČO:

DIČ:

bankovní spoj ení:

č.účtu:

zastoupený:

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Správa Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

06342477

CZ06342477

Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Stavební MST s.r.o.

Teplická 2070/ 129, Děčín 405 02

u Krajského soudu V Ústí nad Labem C 40994/KSUL

06833896

CZO6833896

Komerční banka

115—6863850227/0100

Bc. Michalem Suchým, jednatelem ( dále jen dodavatel)

Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce 3.1 v článku 3, 5.9, 5.10 a 5.11

v článku 5. Při realizaci stavebních prací byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době

podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani je nemohl předvídat.

 

 

 

 

 

 

 

3.1

Q Položka CENA

1. Realizace — dohodnutá původní smluvní cena 238 059,23 Kč bez DPH

2. Vícepráce (změnový list 1, viz. příloha tohoto 29 733,22 Kč bez DPH

dodatku smlouvy)

3. Celková cena na realizaci včetně víceprací bez 267 792,45 Kč bez DPH

DPH

4. Výše DPH 56 236,41 Kc

5" Celková cena na realizaci včetně víceprací s DPH 324 028,86 Ke s DPH   
 



SNPCS 02325/2024

5.9. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží

zhotovitel a tři objednatel.

5.10. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vregistru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí

obj ednatel.

5.1 l. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č.1 — Změnový list

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Krásné Lípě dne V Děčíně dne

 

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Milena Nagelová Bc. Michal Suchý

Vedoucí oddělení elgonomiky jednatel

Správy Národního parku Ceske Svýcarsko Stavební MST s.r.o.



Změnuvy' list:

ZMĚNOVÝ LIST

24-01-05 - Oprava havarijního stavu — Koupelna - Srbská Kamenice

M$

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dad. 1 — Dodatek 1

Srbská Kamenice 03.04.2024

Správa národního parku České Švýcarsko 05342477

Stavebni MST, s. r. 0. 05333595

(206833396

Smluvnl rolpočet

ČP ] Typ I Kód Popis | MI [ Množství I 1. cena | Cena celkem

5 24-01-05 Oprava havaríiního stavu- Koupelna - Srbská Kamenice

ZL Dad. 1 Dodatekl E733,22

D MSV Práce a dodávky HSV ~14 650,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 743,10

Př'k bt 'hhldk'htál tk |1 | K |342272215 [mf-: azpóro : onovyc a yr. v rncna en ovrsrvoumatuti 100 | m2 79 100 741.00! _5743'10

W vZ,5'Í102l—0,8'2 9100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazovánivýplní -7 007,70

2 11 1012142001 [Píctlvo skiwláknité vnitřních stěn vlhčené dotmelu ] m2 .lo,7oo[ 250,001 -2 996ml

W —2,5'[1»z|—2-(o 8‘2] 10,700

W Součet 10,700

3 x |511311131 Ivápenny' huh vnitřních stěn tloušťky do 3 mm ] m2 -1o.7oo[ 131ml -1 936.70]

W —2„5'(1+2)71'(05'2l 10,700

W SouEex 10,700

6 |< 642941111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m1 na MC kus 4,000 445,00 445,00

zárubeňjednokřidíá oceiova' ;: -.'. zdčn. tl stěny 75-100mm rozměru

7 M 55331482 EDO/1970, 2100mm km 4,000 1 630,00 -1 630,00

D 997 Přesun suti 771,41

! il id13 K 997013211 [11:51:21 aven tn oprava suti a vybouranvch hmot pro budovy v do 6 rn t 0.135 998,00 184,63

Příplatek k vnitrcutavenlítní dopravě suti . vybouraných hmot n
n14 K 997013219 zvětšenou dopravu suti ZKO 10 m ! U -26 107_00 99,08

boo 11 h !15 K 99701350: Odvoxsmlavy fany: mama sk ádku nebo meziskiáclku do 1 km se 1 0,135 296,00 54,76

siolením

Pří latekkod o: : tl: bou hh t :klidkusz 1km m1

15 K 997013509 km“ v " " W ram m "' p ( 2,779 12,90 35,85

Poplatek za uioženi na studs-.- islládkovné) navebnlba odpadu směsného

7l K 557013631 kód odpadu 17 0.3 04 ! 0,190 2 090,00 397,10

0 99! Přesun hmot -1 670,90

13 K 993018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m ! 43,682 1 790,00 -1 220,78

P i : lt lt ční ř h !: d ' '19 |: 993018011 "lip a e ru mu ;: esunu mot pro u ovy :: zvetieny přesun 23(0 100 : 43,682 660.00 450,12

PSV Práce a dodávky PSV 41 6113,50

721 Zdravotechnlh - vnitřní kanalizace -11 108,81

Odt km'y' h ' 1! b dělit 700 k ' !t i

22 1: 721212121 ° wrc “V ' \! "“" “"""" """ WWW" kus 4,000 1110000 4110000
uzávěrkou

24 )( 950721121 Piexun hmot tonálním: vnitřní klmllnciručnivobrektechvdoem ! f-ts 1 530,00 -7,65

t kk roč | ř [ i| d25 K 998721129 Připla :. n mu :: ezunu hmot tonáin mu pro vnitřní luna :: u : _ .; :. 231,00 -1,16

zvětšeny přesun ZKD 50 m

0 725 ldravutedlnilta » zařizovací předměty 14 481,30

1001 K 725241901 Montáž vaničky rprchové soubor 1,000 2 260,00 2 260,00

1002 M 55423036 vanička sprchová akrvíalo-vá čtvercová IOOOXlOOOmm kus 1,000 5 570,00 5 570.00

Dveře sprchové rámové Je skleněnou výplní tI. 5 mm utvirwé

32 K 72524410! ]:dnokřidlove do niky na vaničku lířkv 900 mm “Uber 1,000 B 55090 »B 590'00

1003 K 725244907 Monti! zástěny sprchové rohove (sprchový kout) soubor 1,000 2 760 00 2 750,00

ON P > , ' , é d Í ,100‘ M “0705001 C , CE T100 sprchovv kout 1001100 cm rchovy vztup oosuvn ve e soubor 1,000 11 279,00 11 279,00

sthbrné matná/čiré :.ho

. 4 ,
1005 K 725865311 Zzam/i uzávěrka sprchowch van DN 0/50 s kulovym kloubem na kus 1,000 790,00 790.00

' č ' ř47 K 995725129 Phpiatelr k ru mmu |: esunu hmot tonážnímu pro zařizovaci předměty za t .- .122 ”1‘00 530

zvětšeny přesun MD SO rn

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 655,50

1023 K 741371032 Monti! svítidlo zářivkové bytové nástěnné přinzene 1 zdroj kompaktní kus 1,000 379.00 379.00

1024 M 348K mtldio interiérové přisazené— Koupelnové kus 1,000 1276,50 1 276,50

0 766 Konstrukce truhlářská 4 446.67

75 M 51152074 dveře iednokřidié voštinové povrch laminátový p1né800x1970-2100mm kus 1,000 2 550,00 -2 950,00

1008 M MSN.0027214.UR dveře interierovéjednokřidlé plné, voština, CPL standard, 801197 km 1,000 3 413,57 3 413,87

76 K 766660720 Osazení větrací mřížky : vyříznutím otvoru kus 4,000 147,00 447,00

77 M 42572112 mřížka větrací dodieva kovová 1001400mm kus 4,000 241,00 -241,00

79 M 54514123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 697,00 4597.00

30 |< 766660730 Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem ku: 4,000 220.00 -220,00

81 M 54914128 kování rozetové spodní pro WC ku: 4,000 483.00 483.00        
 



 

Smluvnl roxpdčet
 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

CF Typ Kód Popls MJ Množstvl J. cena Cena celkem

1009 K 765651849 Demontáž Interiérove'ho štlzku 1 kIIkou k opětovnému poutní kus 1,000 70,80 70,80

1010 K 766682111 Monti! zárubní obložkových pro dveře Iednokfldlové II stěny do 170 mm km 1,000 1530,00 1 530,00

zárubeňgednokřldlá obložkové : lamlnátowm povrchem tl stěny 60-

1011 M 61182307 150mm rozměru 000-1100/1970 2100mm km 1,000 4170.00 “ 170,00

D 771 Podlahy : dlildk 14 778,11

I 10121 x [771111011 Ivmu podkladu p?ed pokládkou dlažby | m2 5,1431 15,101 81.le

W ”Kouoelna“2,2'l.34 5,141

I 1013 I x [771121011 lrměr penetračnl na podlahu | m2 51451 52,30I 323,2sl

W m2_0lažba 5.14-.'

I 1o14I 11 [771151012 [San'lonlvelačnl Měrka podlah pevnoxu 10 MP: u přes a do 5 mm | m2 5.1441 355.001 1 532.591

W m2_Dlaiba 5.141.-

M 111 odIhk Ik'hhld‘l ‘h (' fl lbll'

1015 x 771574413 "_“ p ' ""“ c " ' “:" epcnvc "mm mm “ ""“ m2 5,143 1 030,00 5 559,54
lepidlem pře: 2 do a Its/m2

W m2_D|alba 5,148

dl b k ' ll R9 A h hl dk ]1016 M 59761106 až : eramlcká s nutá mrazuvzdorná ,! pow: a y/matnv! do m2 5,910 1376,00 5185,92

10mm přes 2 do 4ks/m2

FHI k l l k 'hl 'h I ' II lblll1017 K 771577211 p ne k montáž pod ah enmlckyc epenyc cen-len own-| ex n m m2 5,148 3920 459.20

lepidlem :: plochu do 5 ml

1018 K 771591112 :xolacepod dlažbu nálčremneboněrkou ve dvou vmvich m2 1.000 429,00 429,00

W "Sprchový koul'l'l 1,000

1 10191 v< 1771591115 [Podlahv spárování slllkonern 1 m 9,030I 4s,so| 415,77]

W 'Koupclna"2'2,2¢2'2,34 9,080

Čl tě I ltř ' h I h hh nebo uhod'l! ! ldl !

1020 K 771592011 š " "? "'“ p “ pad ' po Wo !" ' by m2 5,143 27,70 142,50
chemlckvml nronředkvI

W m2_0|ažba 5,141.-

1021 |< 998771121 Přesun hmot lonflnl pro podlahy 1 dlaždlc ruční v obiektech \: do 5 m 1 0,119 1 360,00 197,84

Pří ! I k k uč 'mu lexunu hmot! fl ' I dl dl

1021 »: 998771129 p' e. r "' p on "'mupmpod'w' '! c" 1 0,219 204,00 44,53
zvětšeny přesun 27:0 50 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 8 399.23

I 53 I x 1731111011 Ian-men! loprflenil stěny pfl přípravě podkladu I 7112 4,071I 7,65I 31,141

w 'Koupelna“-I2,5’I2‘362,5)«(08'2v03'L-1” :33 :

vv Mezisoučet -'.E,3 „-

W “koupelna relee"2'12'2,34»2'2.2HO,928'1,400 6'21 15,661

W 'Ku:hyfi|u'6,8 6,800

W Memoučel 21,46“

VV Součel 4,071

I 84 I |: 1731121011 Imm penetračnl na stěnu 1 m2 4,071I 62,80] 255,66]

W m2_obkladv 4,071

I 39 I K [731151031 ICzIapIoiné vyrovnání podkladu něrkou u 3 mm 1 m2 40711 214,001 571.191

W m2_obkladv 4,071

I I ] ložné ná ' tě k k (1 * '90 K 781151041 Tip::k k cen m :: op wm m s r ou n až y dalši 1 mm přes m2 4,071 63,90 260.14

51 K 781161021 Monti! profllu ukončujlclho rohového nebo “nového m 2,000 49,50 99,20

VV "Kuclwňka"2 2,000

W Souče: 2.000

51 M 19416005 Ilšu ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm rn 1,200 51,60 113,52

M tá bkl dů ] ' l ' ' ' Ibll I93 K 751471218 on 20 a keram ckvth h adkych lcpcnych ccmcmowrn flex n rn m2 4,071 777,00 3 153’”

lepidlem přes 19 do 22 lu/mZ

W m2_obklady 4,071

obklad keramlcký nemramvmorný povrch hiadkýllexklý ll do 10mm přes

94 M 59761702 "12 4.478 513,00 2 341,99

15 do 22k1/rn2

Pt“ 1 ! kk !ážlobkl d'kenmlck' hl ' h l '

95 x 781472291 '" ' ' mo" a " vc "my: "me" mm m2 4,071 95,60 339,19
flexlbllnlm Iepldlem ze plochu do 10 m2

W m2_obkladv 41,071

| 90 | x I731473310 Iocmomu obkladů 1 obkladaEek keramických lepených 1 m1 5,300I 37,00I 597.04I

W “Kuchyňka“6,B 6,800

W Součet 6,800

| 97 l K [781495211 lČiŠlěnÍvnitřních ploch llěn po provedeni obldldu chemickýml prostředky l m2 4,071I 27.70I 112,77

W m2_cbkladv 4,071

98 K 998781121 Přelun hmot tonální pro obklady keramické ručnlv objektech v do 6 m l 0,105 1360.00 142.80

99 K 998731129 PprlneIc I: ručnímu p?emnu hmot lonflnlmu pro obklady kerlmlcké u g 0,105 204.00 11.42

zvětšeny přezun ZKD 50 m

D 783 Dokončen/ati práce — nátěry -723,85

\ 103 | K I753000111 |Dchnn| rlelýeh ploch přl provádění nátěrů olepením páskou nebo lólll I m 19,200! 10,20] 495,84

W Záruhně

W -2‘2'I0,B+2'2I 19,200

W Součet 19,200

1 104 1 M [53114333 loňska maskovací krepové uro mallřxkě potřeby 150mm 1 m -20,1601 1,451 -z9,231

1 105 I K I733301313 1odnu1tčnízámcčruckých konstrukci řcdldlwým odmallovačem I m2 -1,440I 77,40I -111,4s]

W Zárubně

W -2'l0,1v0,051'10,8+2'21 .1440

W Součet 4,440

106 )( 703314203 Základníintlkoroznljednonámbny xvntellekv nmalákladujlclnátčr n11 -I,d40 137.00 497,28

limečnlckych korutrukel

W erubnč

W -2'I0,1¢0,05)'I0,8§2‘2I 4,440

W Součet 4,400

| 107 l K 1783317101 lKryel jednonimbný “munch; nandaran nátěr zimečnlclqí'eh konstrukcí | m2 -1,—1—10| 132,00' -190,0fl|

 

W Zárubně

2/3



 

Smluvnl rozpočet
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

ČP I Typ I Kód Pupls I M] I Mnolxtvi I :. cena Cena celkem

W 2‘I011LI,U'.-)'I"'.r~l2'2] 11,440

W Součet 4,443

0 784 Dokunčovad práca - malby a tapety 5 757,79

| 103 I K I754111oo1 [Oprášcni lometenl ) poduadu v mislnaslech v do 3,00 rn ] m2 ] 72,700] 5,12] 444,92]

W 'SOD"-21,B 41,300

W Mczlxoučc! 41,800

W Skutečnost

W "Koupclna'fi 6,000

W 'Obývacípokoj"2,7'ď2'4 2'. -fl4"',5) 54,500

W 'kuchyňka'lo 10,000

W 'Přldružené Mr:1ncxll"2'1i 24.000

W Mezlxoučet 94,500

W Součet 72,700

I no I x I‘lsusuol :tflgcw3223dxniwbni balm“ ”mm" “dum" V | 11-12 I 72,7DoI 19,60I 1 dug—2|

W m2_malba 72,700

I 112 I K I784211101 Dvojnásobná bflé nulhv z: smčxínmokra vybornč odčnmdomýchv I m2 I 72.700I 94,70' 6584.59I

mlnnmtech v do 3,80 m

W m2_malba 72,700

I 113 I K I78421l141 Přípletek k cenám 21 maleb le SmčSÍ :: mokra odčrwzdorných za I m2 I 72.700| 13,80' 1 003,26I

proudění pl do 5 m2

W m2 malba 72,700

0 VRN Vedlejll rozpočtové náklady 2 700,00

0 vans Úlemnlvllvy 1 560,00

I no ] x Iossoozooo ÍMImxt-vcnlhnídopnva mamma [ ILm ] an cool 39,00] 1 $50.00]

W “DC :rbská Kamer 'c-cca lx' PP:-L: 41- 000

D VRNB Plexun mebnkh lipid! 1 140,00

| 112 l K loauosooo 1 JOcnnIdopnva pncovnlkaru pawvlhe | km ] 122-000] 9.50] 1 140,00]

VV "DC :!:.:ská Kernel .: u " 1.|;exdy 3‘F'20 12"000

zhotovitel; Objednatel;      

 

Dam a n D

333-



REKAPITULACE SCHVALOVÁNÍ ZMĚN

 

 

 

 

     

stavební

24701705

Stavba: Oprava havarijního stavu - Koupelna - Srbská Kamenice

Srbská Kamenice 03.04.2024

Správa národního parku České Švýcarsko 06342477

Stavební MST, s.r.o. 06833896

C206833896

Schválené změny Neschválene' lmény

Typ Kód Popis Původní cena Záporné Kladné Celkem % zmeny AbleutnÍ Zmena % abs. zmeny Aktuální cena Zapcrne Kladné Celkem % Imeny Absolutní Zmena "a ab5,1merw Cena po schválení

5 24701705 Oprava havarliního stavu * Koupelna * Srbska Kamenice 238 059,23 ’40 582,40 70 315,62 29 733,22 12,49% 110 898,02 46,58% 267 792,45

Zl— Dod. 1 Dodatek 1 410 582,40 70 315,62 ZS 733,22 12,49% 110 898,02 46,58% 29 733,22

0 so 01 Stavební prace , Oprava Koupelny 238 059,23    
 

1/1


